Exurge, Domina, et praeveni eum, et supplanta eum,
destrue omnes conatus illius.

Tuam pulchritudinem Sol et Luna mirantur,

tibi angelicae potestates serviunt et famulantur.
Tuo tactu lenissimo sanatur infirmi,

tuo odore roseo mortui reviviscunt.

Virgo Dei genitrix, quem totus non capit orbis,
in tua se clausit viscera factus homo.

XIV.

Domina, quis habitabit in tabernaculo Dei?

aut quis requiescet cum senatoribus populi?
Pauperes spiritu, et mundi corde,

mites, pacifici, atque lugentes.

Recordare, Domina, ut loquaris pro nobis bona,

et indignationem Filii tui avertas a nobis.
Amplectamur Mariae vestigia peccatores,

et eius beatis pedibus provolvamur.

Teneamus eam fortiter, nec dimittamus,

donec ab ea meruerimus benedici.

XV.

Conserva me, Domina, quoniam spearvi in te,
mihique tuae stillicidia gratiae impartire.

Alvus tuus virginalis et viscera tua

Filium Altissimi genuereunt.

Benedicta sint ubera tua,

quibus lactedeifico Salvatorem enutriisti.

Confitemini laudes Virgini gloriosae,

quicumque apud eam grataim et misericorditam
invenistis.

Date magnificentiam nomini eius,

et collaudate in saeculum conceptum atque partum
eius.

XVIL

Exaudi, Domina, iustitiam meam et amorem,

amove a me tibulationem meam.

Confitebor tibi in voce exultationis,

cum magnificaveris super me misericordiam tuam.
Imitamini eam, sanctae Virgines Dei,

ut imitatae sunt Agnes, Barbara, Dorothea et Cathari-
na.

Honorificate eam in voce labiorum vestorum,

per hoc eius gratiam Agatha, Lucia, Margarita et
Caecilia susceperunt.

Sponsum dabit vobis Patris Filium,

et de Paradisi liliis coronam incomparabiliter radian-
tem.

XVIL

Diligam te, Domina coeli et terrae,

et in gentibus nomen tuum invocabo.

Confitemini illi, tribulati corde,

et roborabit vos contra inimicos vestros.

Stilla nobis, Domina, gratiam uberum tuorum,

ex manate lacte dulcedinis tuae refice visceara puero-
rum tuorum.

Religiosi omnes, honorate illam,

quia ipsa es adjutrix, et vestra specialis advocata.

Esto refrigerium nostrum, gloriosa Mater Christi,

quia tu es totius religionis mirabile firmamentum.
XVIIIL.

Coeli enarrant gloriam tuam,

et unguentorum tuorum fragrantia in gentibus est
dispersa.

Respirate ad illam, perditi peccatores,

et perducet vos in indulgentiae portum.

In hymnis et psalmis et canticis pulsate viscera eius,
et stillabit vobis gratiam dulcedinis suae.

Glorificate eam, iusti, ante thronum Deli,

quia fructu ventris eius esti iustitiam operati.

Laudate eam, coeli coelorum,